后，本单位将依法向登记管理机关申请
注销登记。 联系人： 黎清, 联系方式：
13926088133。 特此公告。

遗失声明 本人王莹于 2018 年 12 月 07
日， 收到广州新塘万达广场商业管理
有限公司开出的质量保证金收据， 收
据编号： 0001808， 金额： 10000.00 元
（大写： 壹万元整）； 物管费保证金收
据 ， 收 据 编 号 ： 0001809， 金 额 ：
19074.00 元 （大写： 壹万玖仟零柒拾
肆元整）； 租赁保证金收据， 收据编
号： 0001810， 金额： 72828.00 元 （大
写： 柒万贰仟捌佰贰拾捌元整）； POS
机押金， 收据编号： 0001812， 金额：
1200.00 元 （大写： 壹仟贰佰元整 ）；
由于本人保管不当， 不慎丢失， 广州
新塘万达广场已使用收据存根联进行
收款或冲抵， 如若本人后期找回该收
据， 也不可用于后期冲抵、 退款， 声
明作废。

减资公告 广州市吉铭贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010678377102XQ） 股东会决议 ，
注册资本由原来 1000 万元人民币减少
至 50 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。